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7. oktoobril võistles Märja-
maalane Mihkel Laurits Lõu-
na-Aafrika Vabariigis (LAV) 
ja tuli taas jõutõstmises maa-
ilmameistriks. Eelmise aasta 
aprillis pani ta end proovile 
LAVis Potchefstroomi linnas, 
kus võitis lamades surumises 
maailmameistri tiitli. Äsjane 
võistlus oli samas linnas. 

Seekord oli jõutõstmise va-
rustusega kolmevõistlus, mis 
läks nii edukalt, et Laurits või-
tis kaalukategoorias 105 kilo 
kõik üksikalad ja võistluse ter-
vikuna kogusummaga 440 kg. 
Kükkides oli kangil 150-kilone 
raskus, lamades surumise tu-
lemuseks jäi loodetust kehvem 
ehk 100 kilo, jõutõmbes tuli 
üles 190 kilo.  

Augustis 75-aastaseks saa-
nud mees võistles M4 klassis, 
kus teevad kaasa 70–80-aas-
tased tõstjad. Kokku oli selles 
vanuses mehi 11. Lauritsa kaa-
lukategoorias oli vaid üks kon-
kurent, ameeriklane  Richard 
Landry, kelle kogusummaks 
jäi 390 kg. 

Laurits selgitas, et varus-
tusega kolmevõistlusel võib 
kanda spetsiaalset toetavat 
võistlussärki ja vööd, kuid 
tema seda igaks juhuks ei ka-
sutanud. Varustusega peab 
n-ö kokku kasvama, et sellest 
oleks tõesti abi, ettevaatlikuks 
muutis ühe varasema võistlu-
se kogemus.

Lauritsal oli eesmärk teha 
lamades surumises ka maail-
marekord, kuid seekord see 
siiski ei õnnestunud. Euroopa 
rekord varustusega lamades 
surumises on 160 kg, maa-
ilmarekord 166 kg. Laurits 
surus kevadel 157,5 kg, mis 

näitas, et ta liigub rekordite 
kannul. Mees kommenteeris, 
et küllap mõjus vahetult enne 
võistlust Soomes viisa järel 
käimine, pikk reis kohapeale ja 
eelnev väsimus suvistest ker-
gejõustikuvõistlustest. Oma 
osa oli selleski, et kui muidu 
treenitakse kolm korda näda-
las, siis suvel oli võimla avatud 
kahel päeval, mistõttu kevadi-
ne vorm pisut lahtus. 

Ta ei salga, et oli ka „väike 
jänku sees” ehk vaim polnud 
nii valmis, kui rekordi püsti-
tamiseks vaja. „Mõte oli teha 
rekord. Seekord küll ei õnnes-
tunud, aga tiitlivõit on ikka 
tähtis. Ehk õnnestub rekord 
oma nimele saada järgmisel 
aastal või kui saan 80,“ lõpetas 
Mihkel Laurits naljatoonil.

Tema puhul on väga hinna-
tav suur pühendumus ja entu-
siasm, millega ta sporti teeb. 
Augustis antud intervjuus 
ütles mees, et kui midagi pü-
hendumisega teed, võid eda-
si areneda ka seitsmekümne 
viieselt. Samas ta tunnistab, et 
loomulikult seab vanus ka oma 
piirid. Eeskujuks on Laurits  
oma suhtumise ja tegevusega 
igal juhul. 

Teine Eesti esindaja Kalev 
Martsepp võistles M3 klassis 
ja sai samuti täiskomplekti 
ehk neli hõbemedalit. Temalgi 
oli vaid üks konkurent. 

Lähiajal on jõutõstjatel ees 
Eesti meistrivõistlused kolme-
võistluses ilma varustuseta, 
võitlus Kundas ja Raplamaa 
meistrivõistlused Märjamaal, 
kus Mihkel Laurits osaleb koh-
tunikuna. 

Reet Saar

Mihkel Laurits tuli taas maailmameistriks

Mihkel Lauritsa kuldne medalikomplekt, mis võidetud MMil 
jõutõstmise Masters klassis 7. oktoobril 2019.

Kalev Martsepp ja Mihkel Laurits. Kaks eestlast tõid MMilt 
kahepeale koju kaheksa medalit. Fotod erakogust
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Pärna tänava mänguväljak 
sai väikese alguse

5. oktoobril Metsanurga ja 
Haimre puiestee võimlas pee-
tud Märjamaa võrkpallitur-
niiri võitis naistest võistkond 
Sparta Tallinnast ja meestest 
COOP Kilingi-Nõmme. Mär-
jamaa naiskond pidi leppima 
tubli teise kohaga ja mehed 
platseerusid kolmandaks.

Hea oli tõdeda, et turniir 
meeldis osavõtjatele väga ja 
kõik ootavad juba järgmist. See 
turniir on ka väike visiitkaart 
Märjamaale, sest mängijad 
said nautida pärast mänge uju-

la mõnusid, tantsida meie ilu-
sas rahvamajas, kosutada keha 
Thea Rahuoja praadidega ja 
Maarika Sale kringlitega ning 
kogu päev kulmineerus väga 
meeleoluka peoga Ott Ojandi 
juhatusel. Kõike, mida mujalt 
kandi rahvas siin kogeda sai, 
kiideti väga ja küsiti veel lisa. 
Suur tänu Märjamaa vallale 
turniiri toetamise eest. Kohtu-
miseni järgmise aasta oktoob-
ris juba uues spordihoones! 

Ats Vanker ja Martin Lauri
Võrkpalliturniiri võitnud Coop Kiningi-Nõmme meeskond. 
Foto erakogust

Võrkpalliturniir on üks Märjamaa visiitkaarte

HEA MÄRJAMAALANE!

Kutsume sind märkama kõiki tublisid isasid
ning esitama kandidaate Märjamaa valla aasta isa tiitlile, 

keda tunnustada saabuval isadepäeval.
Ootame Sinu iseloomustust Märjamaa valla tubli isa 

kohta hiljemalt 24. oktoobriks e-posti aadressile: 
marjamaa@marjamaa.ee.

Iseloomustuses palume ära märkida:
• kandidaadi nimi ja elukoht, telefoninumber, e-posti 

aadress;
• töökoht ja ametinimetus;

• laste arv (nimed, vanused);
• kandidaadi tutvustus

(hobid, ühiskondlikud toimetamised küla- ning vallaelus 
jms).

Märjamaa Vallavalitsus

Kolm korda on Marju Muru-
mets esitanud valla kaasa-
vasse eelarvesse ettepaneku 
rajada Pärna tänav 12 korter-
maja juurde avalik laste män-
guväljak, kuid ikka on rahva-
hääletusel teised ettepanekud 
ettepoole jõudnud. Nüüd saab 
öelda, et osaliselt on soov täi-
tunud. Kuna Vana-Vigala väli-
jõusaali esitamisest jäi pisut 
raha üle, siis 4800 euro ulatu-
ses oli võimalik ka Pärna täna-
va mänguväljakule atraktsioo-
ne soetada. 

Murumets rääkis, et kaasa-
vasse eelarvesse on ikka esita-
tud projekt täissummale, kuid 
nüüd tuli oma soove tublisti 
kärpida. Sestap valiti atrakt-
sioonid, mis ei vajanud alus-
platside ehitamist. Praegu on 
seal pesakiik, liumägi ja alus 
kolme eri kõrgusel korvirõn-
gaga. Majarahva  enda poolt on 
soetatud ka  üks discgolfi korv.   

Mänguväljak asub korter-

majade vahel, seda ääristavad 
kolmest küljest kõrged kuuse-
hekid, mis tagab nii turvalisu-
se kui privaatsuse. Mõne aasta 
eest tegid Pärna 12 elanikud 
selle ala talgutel korda. Teisele 
poole hekki ehk hoone akende 
alla on juba varem pandud lii-
vakast ja kiiged. Ennekõike on 
need mõeldud oma maja tar-
beks, aga kui ka teised lapsed 
neid viisakalt kasutavad, siis 
probleeme ei teki.  

Marju Murumets loodab, et 
ehk õnnestub edaspidi mängu-
väljakule atraktsioone juurde 
hankida. „Tundsin sel aastal 
palju positiivset tagasisidet,“ 
rääkis naine toetusest, mida 
ta mänguväljaku rajamise 
puhul on kogenud. Siia turva-
lisse kohta on jalutanud isegi 
lasteaia rühmad, sest neil pole 
praeguse remondi ajal võima-
lik oma õueala kasutada.   

Reet Saar

Velise laadale tehti üllatuskingitus
„Velise sügislaat sai rõõmustava üllatuse osaliseks – Seedri puu-
kool kinkis Velise Kiigesaarele punase toominga istiku,“ rääkis laa-
da peakorraldaja, Valgu rahvamaja juhataja Mervi Vaarmann. 

Eelmise teisipäeva hommikul tegutsesid Kiigesaarel Anne ja 
Ago Vaarma ning Mervi ja Mikk Vaarmann. Maha võeti kaks kuiva-
nud hõbekuuske, asemele istutati punane toomingas. 

Ilm soosis laata. Müüjaid oli 80 ringis, ostjaid jagus. Tordioks-
jonile toodi seekord vaid kaks võileivatorti. Need müüdi ära alla 
omahinna.  
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MÄRJAMAA VALLAVALITSUS VÕTAB 
TÖÖLE 

TEEDESPETSIALISTI

Ametikoha eesmärk on teede valdkon-
naga seotud tegevuste koordineerimi-
ne ja korraldamine Märjamaa vallas 
ning valla teehoiutööde järelevalve. 

Tööülesanded:
• teedeehituse tehnilise kirjelduse ning 

mahutabelite koostamine ning hool-
dus- ja remonditööde järelevalve;

• teeregistri pidamine ja registri 
baasil valla teedel toimuvast ülevaate 
loomine; 

• valla teehoiukava ja teedeehituse 
investeeringute plaani koostamine 
ning elluviimine; 

• liikluskorralduse valdkonna juhti-
mine;  

• kaevelubade ja teede sulgemise me-
netluste läbiviimine; 

• valdkonda puudutavate õigusaktide 
eelnõude väljatöötamine; 

• teede valla omandisse võtmise ja 
teede avalikuks kasutamiseks määra-
mise korraldamine, erateede avaliku 
kasutamise lepingute ettevalmistami-
ne ja nende täitmise kontrollimine; 
• muud valdkonnaga seotud ülesan-
ded.

Kandidaadilt eeldame:
• tehnilist kõrgharidust ja/või eelnevat 

töökogemust ametikoha valdkonnas;
• vastavust avaliku teenistuse seaduses 

sätestatud tingimustele;

• õppimisvalmidust ja uuendusmeel-
sust;

• kohuse- ja vastutustunnet;
• väga head stressitaluvust;
• iseseisvust ja  otsustusvõimet;
• koostöövõimet meeskonnas;
• head eesti keele oskust;
• B-kategooria juhtimisõigust.

Kasuks tuleb:
• töökogemus avalikus teenistuses riigi 

või kohaliku omavalitsuse ametiasu-
tuses;

• kogemus teede remondi mahutabeli-
te ning tehniliste kirjelduste koosta-
misel;

• väga hea suhtlemis- ja väljendamis-
oskus.

Omalt poolt pakume:
• uuendustele suunatud töökeskkonda;
• huvitavat ja vastutusrikast tööd;
• toetavat meeskonda;
• enesearengu võimalusi;
• osalist kaugtöö võimalust;
•  haigushüvitist haigestumise teisest 

päevast;
• erialast arenemisvõimalust läbi prak-

tilise töö ja täiendkoolituste.

Kui oled uuendusmeelne ning 
suunatud lahenduste leidmisele, ei 
karda vastutuse võtmist ning soovid 
igakülgselt panustada Märjamaa valla 
teede valdkonna arengusse, siis tule 
kandideerima!

Avaldus/motivatsioonikiri, CV ja 
haridust tõendava dokumendi koopia 
palume saata hiljemalt 28. oktoobril 
2019  Märjamaa Vallavalitsuse aadres-
sil Tehnika 11, 78304 Märjamaa alev 
või e-postiga marjamaa@marjamaa.ee.

Lisainfo: 
abivallavanem Ott Valdma, 
tel 5380 5285; 
e-post: ott.valdma@marjamaa.ee.

VAIMSE TERVISE ÕE ISESEISEV 
VASTUVÕTT RAPLAMAA HAIGLAS

Vaimse tervise õde AIMRA TOOST võtab  Raplamaa haig-
las vastu kahel päeval kuus. Pöördumiseks ei ole vaja saa-
tekirja. 
Mõnelgi juhul võib see võimalus olla suureks abiks, eriti kui 
psühhiaatrile on pikk ootejärjekord. 

Vaimse tervise õde:
• jälgib psühhiaatri poolt määratud ravimite toimet ja kõr-

valtoimet;
• selgitab arsti poolt määratud ravimite järjepideva võtmise 

vajalikkust;

• hindab vastuvõtu ajal patsiendi seisundit, nõustab püsiva-
te tervisekaebuste korral ja vajadusel konsulteerib psüh-
hiaatriga;

• juhendab ja õpetab vajadusel haige pereliikmeid, sh töö- 
ja elukorralduse osas;

• nõustab sotsiaalabi võimalustest ja aitab saada kontakti 
haigla või omavalitsuse sotsiaaltöötajaga.

Õde Aimra Toosti kabinet on tervisekeskuse 
I korrusel. 

Infot ja vastuvõtule registreeruda  saab haigla  
registratuuris kohapeal, tel 484 4050 või 

d-registratuuri kaudu. 
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Läinud reedel veere-
tasid neli Märjamaa 
gümnaasiumi vilistlast 
kooli aulasse elektri-

vormeli, mida poole koolipäe-
va jooksul võis uudistamas 
käia. Vanemate klasside 
õpilased said lähemalt kuulda 
ka tudengivormeli edulugu, 
millele heaks vilistlastest 
koolivennad on panustanud ja 
panustavad. Kohal olid Indrek 
Petjärv, Kristjan Kõuts, Mar-
tin Reinok ja Jaagup Laaser. 

Sel moel tähistati koos 
Märjamaa Ettevõtjate Piir-
kondliku Ühendusega ette-
võtlusnädalat.

Noortele kõneles Ind-
rek Petjärv, kes läks tallin-
na tehnikaülikooli õppima 
tootearendust ja liitus vor-
melitiimiga juba esimesel 
kursusel. Ta rääkis, et tiimi 
pääsemiseks on suur konku-
rents. Meeskonnas on 70-80 
liiget, igaühel täita oma üles-
anded. Indrek tegeles kahel 
esimesel aastal vormeli ved-
rustusega, neljandal aastal 
juhtis juba kogu meeskonda. 
Tema esinemist ilmestasid 
slaidid ja videoklipid ning 
järeldused ehk õppetunnid 
kogetust. Kõik see oli mitte 
üksnes huvitav kuulda, vaid 
ka metoodiliselt hästi üles 
ehitatud. 

 Tudengivormel on üle-
ilmne võidusõidusari, mis an-
nab Petjärve sõnul reaalase 
võimaluse ülikoole võrrelda. 
Tudengid ise ehitavad mudeli 
valmis. Nad peavad oskama 
hindajatele ära põhjendada, 
miks mingi tehniline lahendus 

on tehtud. Samuti on kõik de-
tailid ja nende paigaldamiseks 
vajalikud tegevused eelarves 
viimse pulgani lahti kirjuta-
tud, seega õpetab tiimis olek 
ka eelarvestamist. Noormees 
lisas, et vormeliprojekt aitas 
mõista, miks mõnda ainet on 
vaja õppida. Selgeks sai, kui 
olulised on reaalained või ma-
terjalide tugevusõpetus.   

Vormelite kestvussõit on 
22 km pikk, poole distantsi 
peal piloot vahetub. See tä-
hendab sõidutaktika kavanda-
mist, samuti peab arvestama, 
kuidas käitub auto erinevatel 
sõidurežiimidel. Muide, elekt-
rivormel kiirendab nullist saja 
kilomeetrini tunnis vähem 
kui kahe sekundiga. Kuna nii 

nobe sõiduk vajab demosõi-
duks piisavalt ruumi, siis koo-
li ümbrusse sellega sõitma ei 
mindud. Küll käivad asjaosa-
lised oma sõidukit Rapla kar-
dirajal testimas. Meie noorte 
head taset näitab see, et Eesti 
tudengivormeli meeskond on 
olnud üle kümne aasta maail-
ma esikümnes. 

Petjärv pajatas värvikaid 
lugusid võistlustel ette tulnud 
probleemidest ja kuidas neid 
tiimi ühise pingutusega ka 

hilistel öötundidel enne võist-
lust sai lahendatud.

Tudengivormelit toetavad 
mitmed ettevõtted, kes näe-
vad seeläbi võimalust saada 
endale pärast tööle tugevaid 
insenere. Petjärv ise hakkas 
pärast ülikooli ettevõtjaks ja 
pani aluse firmale Optigon, 
mis teeb innovaatilisi toote-
arendusprojekte. 

Reet Saar

Tudengivormeli meeskonnas 
on Märjamaa gümnaasiumi vilistlased

Tudengivormeliga oli seotud Indrek Petjärv, praegu on tiimis Kaarel Kõuts, Jaagup Laaser ja 
Martin Reinok. 
Foto Reet Saar

Vormeli ümber uudistajaid jätkus.

Indrek Petjärve õppetunnid

1. Mine õppima seda ala, mis sind huvitab. 
2. Reaalained on olulised. 
3. Head asjad ei tule lihtsalt – et jõuda maailma tippu, kulus 
neli aastat pingutust. 
4. Kui tuleb hea pakkumine, võta see vastu. 
5. Valikuid tehes mõtle ka sellele, mis on oluline pikemas pers-
pektiivis. 
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Laine on lemmik

Õpetajate päeval 
esinesid Märjamaa 
gümnaasiumi õpe-
tajad koolipere ees 

Nublu ja Jörbergi lauludest 
tõukuva kavaga, mis inter-
netis ikka veel laineid lööb. 
Ontlikud pedagoogid olid 
täielikult ümber kehastunud 
kandes nokamütse, kapuut-
siga pusasid ja tumedaid 
päikeseprille. Teiste seas 
tegi lustlikult kaasa ka Laine 
Lemmik, keda maakonna 
omavalitsusliit tunnustas 
aasta klassijuhataja  tiitliga. 
See on õpetajal juba kolmas 
kord maakonnas sellist tiitlit 
saada.  

Õpetaja Lemmik kinnitas 
tõsimeeli, et avalik tähelepanu 
on talle koormav ja intervjuud 
ta anda ei soovi, et oma pikast 
õpetajateest lähemalt rääkida. 
Aga ega lugu selle pärast kirju-
tamata jää – appi tulid ta oma 
klassi õpilased, kes on paljus-
ki selle taga, et nende õpetaja 
valgusvihku on sattunud.  

Laine Lemmik õpetab eesti 
keelt ja kirjandust ja on X klas-
si juhataja. See on õpetajal esi-
mene kogemus töötada güm-
naasiuminoortega, seni on ta  
klasse juhatanud keskastmes. 
Tavatu on seegi, et kahe 9. 
klassi lõpetajad korjasid ke-
vadel just selle klassijuhataja 
saamiseks allkirju, soovides, 
et ta koos nendega gümnaa-
siumis jätkaks. Allkirju kogu-
ti, sest enamusele noortest, 
kellega õpetaja oli töötanud 
alates 5. klassist, oli ta lemmi-
kõpetaja. Nüüd ühine teekond 
jätkub. 

Vaimõisa kooli noor õpeta-
ja tuli 1972. aastal Märjamaa 
keskkooli algul pioneerijuhiks, 
hiljem lisandusid ainetunnid 
ja huvijuhi amet. Õppealaju-
hataja Marju Retsja märkis, 
et kui praegune lend 2022. 
aastal lõpetab, täitub õpetaja 
Lemmikul 50 aastat tööd Mär-
jamaa koolis.  „Laine on Evi 
Hiiemaa ja mu oma õpetajast 
ema kõrval üks eeskujudest, 

et minust endast on õpetaja 
saanud. Ka Laine üks tütar on 
õpetaja. Enese kehtestamisega 
pole Lainel kunagi probleeme 
olnud. Meie koolis on tema 
õpetada ja kantseldada antud 
kõige raskemad klassid,“ rää-
kis Retsja.

Viimasel ajal on ülerii-
gilistes lehtedes olnud mitu 
kirjutist, mis on kajastanud 
lugupidamatut suhtumist õpe-
tajatesse. Seda lugu ette val-
mistades oli meeldiv kogeda 
X klassi väga sooja suhtumist 
oma klassijuhatajasse. Olgu 
selle kinnituseks mõned välja-
võtted õpilaste mõtetest. 

Ta on alates 5. klassist ol-
nud meile mingil määral nagu 
teine ema. Sõbralik ja lõbus 
nagu nooruk. Õpetajate päeval 
tantsis ta energiliselt kaasa ja 
riietus vahvalt. Mul pole mitte 
kunagi nii lahedat klassijuha-
tajat olnud. 

Õpetaja Laine on otsekui 
moodne vanaema õunapuu 
otsast: uudishimulik, mängu-
line, lõbus, tegus ja väsimatu. 
Valmis katsetama meiega koos 
kõike uut. Pea 70-aastasena 
seikles ta koos meie klassiga 
kanuuga jõel, laskis vibu ja 
imetles päikesetõusu Lääne-
merel. Õpetaja on kõigi suh-
tes väga salliv ja aktsepteerib 
lapsi sellistena nagu nad on. 
Ta toonitab alati, et inimesed 
on erinevad ega näita ehk alati 
välja, mida tegelikult tunne-
vad. 

Ta on meie jaoks alati ole-
mas, valmis kuulama ja aita-
ma. Kui vaja, siis ka südaööl. 
Ta on mitu korda öelnud, et me 
võime talle helistada, kui mõni 
mure on, ja ka siis, kui muret 
pole. 

Kui Laine juurde läheme, 
siis ta ütleb tihti: „Oi kui mure-
like nägudega te olete, ma an-

nan teile kommi!“ Ta peab iga 
oma klassi õpilast sünnipäeval 
šokolaadiga meeles. Munade-
pühadeks on kinkinud Kinderi 
üllatusmuna. 

Ta on õpetaja, kellel pole 
meie nimel oma ajast ega ra-
hast kahju. Ta viib meid eks-
kursioonidele, teatrisse, on 
abivalmis, küsib, kuidas meil 
läheb, hoolitseb, et meil olek-
sid hinded korras ja kõik vas-
tatud. 

Oleme igal aastal osalenud 
kooli firmamärgiks kujunenud 
üritusel OUTMO:D, kus tuleb 
taaskasutatavatest materja-
lidest luua rõivaid ning neid  
žüriile ja publikule esitleda. 
Õpetaja on alati kõrval, meid 
aitamas, vajalikke materjale 
muretsemas ja moeetenduse-
le kaasa elamas. Paljud klassi 
väljasõidud on seotud õpitava 
teemaga, need pakuvad avas-
tamisrõõmu ja pärastisi aru-
telusid. 

Kõige südamlikum ja hoo-
livam klassijuhataja, kes võtab 
asja rahulikult ja oskab noor-
tega suhelda. Mõistab meid. 
Ta on legendaarne õpetaja. Ei 
võta meid kui oma klassi õpi-
lasi, vaid kui oma lapsi. Teeb 
alati kõik selleks, et meil oleks 
hea. Nii kolleegid kui ka õpila-
sed hindavad Laine huumori-
meelt. Aineõpetajana on Laine 
nõudlik ja range. Üks tarku-
setera on õpilastel kindlalt 
kinnistunud: 9. klassis õpetaja 
peaaegu iga tund rõhutas mei-
le, et kogu aeg käib lahku ning 
mõttetu on kahe t-ga, ja see on 
meile kõigile nüüd meelde jää-
nud. 

„Laine on väga hooliv ja 
meile hästi kallis. Meil on hästi 
palju toredaid mälestusi te-
mast ja neid tuleb juurde,“ üt-
les üks neiu. 

Õpetajal on lisaks kõigele 
muule lugupidamist väärivale 
veel nii tore perekonnanimi, 
mis annab edasi õpilaste suh-
tumist temasse: Laine Lemmik 
ongi nende lemmik. 

Reet Saar

Aasta klassijuhataja nimetuse Raplamaal pälvis tänavu  
Märjamaa gümnaasiumi õpetaja Laine Lemmik. 
Foto Taimo Tammik
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PILTUUDIS

8.oktoobril said Rapla Keskraamatukogus kokku silmapaist-
va lugemisoskusega 4.klasside õpilased Raplamaa koolidest. 
Seal selgitati välja Rapla maakonna esindaja üle-eestilisele et-
telugemise finaalvõistlusele, mis toimub Tallinnas Eesti Laste-
kirjanduse Teabekeskuses. 

See suur au langes Gerda Asumetsale Vana-Vigala põhi-
koolist, kes valis lugemiseks alguslõigu Andrus Kivirähki raa-
matust „Oskar ja asjad”. Lisaks soravale ettekandele sai ta kiita 
publikuga kontakti loomise ning teatraalsuse eest.

Alates 1994. aastast tähistab Eesti Lastekirjanduse Keskus 
20. oktoobril ettelugemise päeva. 26. korda toimuva etteluge-
mispäeva teema on „Heal meelel ja ilusal keelel“. 

Tekst ja foto Krista Tõldmaker

Maadluses on edukad Juhani 
klubi tüdrukud
5. oktoobril peeti Lihulas maa-
ilmameister  Gustav Vahari 
järjekordsed mälestusvõist-
lused kreeka-rooma ja naiste-
maadluses. Jällegi olid eduka-
mad meie naismaadlejad, kes 
võitsid kaks esikohta ja kaks 
kolmandat kohta. Kehakaa-
lus -50 kg võidutses Lisette 
Bötker ja -58 kg Nele Truber. 
Pronksmedali said Gerda Asu-
mets (-42 kg) ja Helena Truber 
(-50 kg).

12. oktoobril toimus juba 
17. korda Tapa maadluspäev. 

Maadlusklubi Juhan tüdrukud 
võitsid jälle kaks kuldmeda-
lit: kehakaalus -36 kg võitis 
Rebecca Laidna ja -57 kg Nele 
Truber. Hõbemedalile tuli He-
lena Truber (-50 kg). Hinnata-
vad 5. kohad võitsid oma ke-
hakaaludes Richard Bötker ja 
Lisette Bötker.

Sellel võistlusel osales 145 
maadlejat üle kogu Eesti ning 
külalisvõistlejad Lätist ja Ve-
nemaalt.

Harri Koiduste
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Pilk aastate taha: 1999 ja 2009
TAgASIVAADE

13. oktoober 1999
Peaminister rääkis haldus-
reformist

Eelmisel kolmapäeval viibis 
peaminister Mart Laar ring-
sõidul Rapla maakonnas. 

Meie piirkonnas tegi ta 
kiirvisiidi Valgu kooli, avades 
mõisamajas uue koolisöök-
la ja samasse majja kolinud 
lasteaia remonditud ruumid. 

Märjamaa alevis oli pea-
ministril 45-minutine ju-
tuajamine nelja valla oma-
valitsusjuhtidega, milles 
käsitleti põhiliselt haldusre-
formi ja riigi eelarvepoliitikat.

Mart Laar selgitas, et rii-
gikantselei juures moodustati 
hiljuti haldusreformi büroo. 
Selle juures hakkavad tegutse-
ma erinevad töögrupid. Peami-
nister ütles, et valitsus ei hakka 
valdade arvu ette kirjutama, 
kuid toonitas, et järgmised 
kohalikud valimised toimugu 

liitunud omavalitsusüksus-
tes. Laar rõhutas, et ühinevad 
vallad saavad oma eelarvete ja 
potentsiaali liitmisest arengu-
kiirenduse. Ühinemispreemiat 
valitsus valdadele maksma 
ei hakka, kuid võiks ehk toe-
tada rahaeraldistega koon-
damishüvitiste maksmiseks. 

Valitsusjuhile tutvustati 
Märjamaa vee- ja kanalisat-
siooniprojekti. Laar ütles, et 
taolised projektid on Eestis 
vältimatud, kui tahame Euroo-
pa Liitu astuda. Ta toonitas, 
et Elis liiguvad väga suured 
rahad ja Eesti riik peab nä-
gema ette oma toetussum-
mad, et projektides osaleda.   

7. oktoober 2009
Lasteaiad pidasid 
mihklilaata

Tänavune mihklipäev leidis 
suuremat tähistamist koguni 
kolmes valla asutuses. Sillaotsa 
muuseumis ja Orgita lasteaias 
on see juba mitmes kord, Kas-

ti lasteaed Karikakar tegi oma 
ürituse esimest aastat. /---/
Saadud tulu kasutatakse laste 
õpikeskkonna parendamiseks. 
Lasteaiapere soovib omapool-
set aktiivsust jätkata ja on 
valmis külarahvale advendiaja 
alguses järgmist tegevust pak-
kuma. 

Orgital Midrimaa lasteaias 
oli kolmandat korda peetud 
mihklilaadal suur tunglemine. 
Heitliku ilma tõttu oli põhite-
gevus viidud saali, kus sagimi-
ne ja sumin tekitasid veel väge-
vama laadamelu kui ehk vabas 
õhus oleks olnud. 

Hakatuseks esitasid töö-
tajad näidendi „Petson ja kass 
Findus“ mida vaatas 94 ini-
mest. Nunnunäituse ehteks oli 
3,5 m pikkune päevalill. Akna-
lauale oli välja pandud 27 sorti 
õunu, mida sai maista, kaasa 
osta ja neid jätkus veel mitmeks 
päevaks lastelegi söömiseks. 

Lapsevanemad võtsid aga-
ralt kinni ettepanekust küpse-
tada mihklilaadaks õunakooke, 
mida lõpuks kogunes 35 sorti! 
Kõiki neid sai degusteerida ja 
paluti ka hinnata. Mõned koo-
gid osteti kohe ära, seega kuju-
nesid need publiku lemmikuks, 
teisi pakuti rühmades veel 
järgmisel päeval. 

Publikul paluti hinnata ka 
leibasid. Välja tuli see, et kõige 

enam maitsesid just need, mida 
Midrimaa lapsed iga päevgi 
söövad: Mardi teraleib, Rae ja 
Kooli leib. 

Suur tunglemine oli ka kõigi 
teiste lettide juures. /---/

Et ilm oli jahe ja toas oli nii 
ohtralt tegevusi, siis valla pi-
kimaks luuletuseks kavanda-
tud üllitis sai laadapäeval vaid 
neljarealise alguse. Nädala lõ-
puks valmis aga lapsevanema-
te ühisloominguna 70-realine 
luuletus. 

 Järgmisel päeval juhatajalt 
kokkuvõtteid paludes kõlas 
Elve Toome hääles jätkuvalt ra-
hulolu: „Mihklilaat on meil juba 
sissetöötanud üritus ja tänavu-
ne läks kõige paremini korda. 
On väga tore, et vanemad olid 
seekord nõnda aktiivsed ja tõid 
laadale nii kooke, hoidiseid kui 
ka esemeid. Kohale tuldi terve-
te peredega ja kui kell sai 18, 
ei kiirustatud veel lahkuma. 
Meeldiv oli siin näha ka eakaid 
Orgita prouasid, kellel lasteaia-
ga isiklikku kokkupuudet pole, 
aga kellele meeldivad meie 
majas toimuvad üritused. Kõik 
see tekitab kogukonnatunnet,“ 
rääkis Midrimaa juhataja Elve 
Toome. 

Lehti sirvis 
Reet Saar

Märjamaa Ettevõtjate Piir-
kondliku Ühenduse (MEPÜ) 
liikmed on Leader-projekti 
raames 12.–19. oktoobrini 
koostöö- ja inspiratsioonipäe-
vadel Gruusias. Eesmärgiks 
on saada kogemusi ja inspirat-
siooni sellest, kuidas on Gruu-
sias traditsiooniline ettevõt-
lus suutnud kohaneda kaasaja 
turusituatsiooniga. Lisaks ko-
halike veini- ja konjakitootmi-
se ettevõtete külastamisele on 
planeeritud kohtumine Eesti 
konsulaarnõunikuga ja väl-
jasõit eestlaste arendatavale 
golfialale. Külastatakse Tbili-
si, Kutaisi ja Batumi piirkonda.

13. novembril on Märja-
maa raamatukogus MEPÜ 
koolitusõhtu „Ettevõtte stra-
teegiline juhtimine ja kuidas 
sellega alustada”. Koolitajaks 
on Tarvo Tobbi.

T. Tobbi on viie raamatu 
autor, coach ja koolitaja. Ta on 
Minu Raamat ja Väärtusahela 
brändi looja. Õhtu peaks pak-
kuma nii inspiratsiooni kui 
praktilisi teadmisi.

7.detsembril peab MEPÜ 
oma jõulupidu Jaanihanso 
Siidrivabrikus.

Janika Liländer

Ettevõtjate ühendus läheb 
inspiratsiooni otsima
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tsirkuseetendus
fANtAStILINE 

PLANEEt
Vana-Vigala rahvamajas 19. oktoobril kell 12
 Märjamaa rahvamajas 19. oktoobril kell 16

Programmis koolitatud kuninglikud 
puudlid, tuhkur, kassid, tuvid, küülik ja palju muud

Vaheajal saab osta maiustusi ja suveniire ning pildis-
tada koos artistidega

Pilet 7  eurot

Valgu rahvamajas
TIINA AZOJANI 

portreede näituse „Elurõõm” II osa

Märjamaa Maarja koguduse leerikursusel antakse ülevaade kõige olulisemast kristlikus 
usus (Jumala käsud, palve, sakramendid, piiblilood). Kursuse lõpetaja saab koguduse 

täieõiguslikuks liikmeks, aga leeritunde võib kuulama tulla lihtsalt huvi pärast. Leeritun-
nid toimuvad pühapäeviti kogudusemajas. Leerikursus lõpeb kevadel 2020. 

Küsi täpsemalt koguduseõpetaja Illimar Toometilt, tel 511 8419, marjamaa@eelk.ee.

Märjamaa valla kaasav eelarve 2020

ETTEPANEKUTE ESITAMINE 
1.–30. november 2019

Ettepanekud tuleb esitada Märjamaa Valla-
valitsusele tavapostiga aadressile: Tehnika 

11, 78304 Märjamaa alev või e-postiga 
marjamaa@marjamaa.ee .

Ettepaneku esitamisel pidada silmas järg-
misi põhimõtteid:

• Kaasava eelarve objektiks võib olla Mär-
jamaa vallaga seotud investeeringuobjekt 

maksumusega kuni 20 000 eurot. 
• Kaasava eelarve raha eest elluviidav 

investeering peab pakkuma avalikku hüve 
ja olema avalikus kasutuses.

• Objekt ei tohi tekitada ebamõistlikke ku-
lusid valla järgnevate aastate eelarvetele.

Ettepaneku esitamise vorm on kättesaadav 
Märjamaa Valla koduleheküljel http://mar-

jamaa.kovtp.ee/et/kaasav-eelarve-2020  

Täiendav informatsioon: 
Abivallavanem Ott Valdma, 
tel: +372 5380 5285 või 

e-post: ott.valdma@marjamaa.ee 
Märjamaa valla koduleheküljel internetis 

http://marjamaa.kovtp.ee/et/kaasav-eelar-
ve-2020

* Tööriistade ja kaubi-
kute rent

* Akende müük ja pai-
galdus, mõõtmine

* Kasutatud kodumasi-
nate müük. Järelmak-
su võimalus

* Kodumasinate remont 
ja paigaldus 

Facebook.com/kasuta-
tud kodutehnika

Pärnu mnt 68
Tel 5566 9903

Avatud E–L

Olevi Puukool OÜ
 

müüb Märjamaal 
Pärnu mnt 74 parklas 

kvaliteetset toidukartulit 
Vineta, Laura, Afra 
(püree), porgandit, 

õie- ja kanarbikumett 
(Tunnustatud Eesti Maitse)

R 18. okt kell 10–13
L 19.okt kell 10–13

Info tel 5681 7035
Ütle naabrile ka!
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K 16.10 kl 17.00; 19.00 
„PULMaRaLLi” 
USA komöödia 1.30 (K –14)

K 16.10 kl 21.00 
„TUNDEKEELED. VaBaTaNTs” 
USA muusikaline romantiline draama 
1.45 (MS –12)

N 17.10 kl 11.00 BEEBiKiNO
„ÜKssaRViK”
EESTI – USA komöödia-draama 1.47 
(MS –12)

N 17.10 kl 17.00  
„PULMaRaLLi”

N 17.10 kl 19.00; 21.10 
„KaKsiKMEEs”
USA ulmepõnevik 1.57 (MS –12)

R 18.10 kl 15.00; 17.00 
„PETTsON Ja FiNDUs. FiNDUs 
KOLiB ÄRa”
ROOTSI kogupere-jooniskomöödia-
seiklusfi lm 1.21 (L) eesti keeles

R 18.10 kl 19.00; 21.00 
„KiiRTEE PÕRGUssE”
EESTI õuduspõnevik 1.22 (K –16)

P 20.10 kl 15.00; 17.00 
„PETTsON Ja FiNDUs. FiNDUs 
KOLiB ÄRa”

P 20.10 kl 19.00; 21.10 
„PahaTaR: KURJUsE KÄsKi-
JaNNa” 3D
USA kogupere fantaasia-seiklusfi lm 
1.58 (MS –6)

E 21.10 kl 17.00; 21.00 
„PULMaRaLLi” 
USA komöödia 1.30 (K –14) 

E 21.10 kl 19.00 
„saLaTUBa” 
USA draama 1.39 (K –12)

T 22.10 15.00 „PETTsON Ja FiN-
DUs. FiNDUs KOLiB ÄRa”

T 22.10 kl 17.00 „PahaTaR: KUR-
JUsE KÄsKiJaNNa” 3D

T 22.10 kl 19.10; 21.10 
„JEXi” 
USA komöödia 1.45 (K –16)

K 23.10 kl 17.00; 19.00 
„KiiRTEE PÕRGUssE”

K 23.10 kl 21.00 „ JEXi”

hiNNaD

Koolieelik 2.00 €
Õpilane, pensionär 3 €
Täispilet, sh üliõpilased 4 € 
3D passiivprillid 1 €

Märjamaal tegutsev 
Harda kohvik otsib 

oma kollektiivi kohuse-
tundlikku ja 

arenemisvõimelist 
KOKKA. 

Erialane haridus ei ole 
nõutav, vajadusel väljaõpe 
kohapeal. Huvi korral võt-

ta ühendust meiliaadressil 
ailenkallaste@gmail.com 

või telefonil 551 0106.

LOODUSKOSMEETIKA TÖÖTUBA 
MTÜ Jätkusuutlik Vana-Vigala korraldab 

2. novembril algusega kell 10.00 hostelis Heltan 
(Hirvepargi tee 33A Vana-Vigalas) looduskosmeetika ehk 

mahekosmeetika töötoa. 
Töötuba juhendab Ene Lill Tervisekeskusest Harmoonikum. 
Tutvume kreemivalmistamise põhitõdedega ja lisanditega 

(taimed, lõhnad) ning valmistame ka kreeme. 

• osalemiseks palume kindlasti registreerida, sest kohtade 
arv on piiratud

• teata telefonil: 5660 4062 või  5650 5783 või e-mailil: 
info@jatkusuutlik.ee

• omaosalus 7 €

Looduskosmeetika õpitoa tegevus saab teoks projekti 
„Keskkonnasõbralikud üritused Vana-Vigalas” raames, 

mida toetab osaliselt KIK-i keskkonnateadlikkuse 
programm.

Ostame metsakinnistuid 
(ka koos põllumaaga) 

ja kasvavat metsa 
(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee

Loovusringi huviline! 

Ootan sind Märjamaa 
rahvamaja käsitööklassi põ-
nevaid töid looma ja mänge 
mängima neljapäeviti kell 

15.00-16.00. 
Ka 17.10 toimub. 

Oodatud on I-IV klassi õpi-
lased. Kuutasu on 12 eurot. 

Info tel 5615 7757,
 ewebur@gmail.com, 

õpetaja Eve Burmeister

Wäega Wärgi sõbrad, 
käsitöörahvas! 

Ootame teid 17.10 
kell 18 Märjamaa rahvamaj-

ja käsitööklassi. Räägime 
tehtust ja eesolevatest 

sündmustest, meisterdame- 
kaunistame põneva rah-

vusliku lõikelaua (toorikud 
on olemas). Ka portselani 
saab kaunistada siirdepilti-
dega. Osalustasu olenevalt 

esemest. 
Info 5615 7757 Eve Bur-
meister, Tiina Kokemägi
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EELK 
Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 16. oktoober
14.00 Palvus (Kuuda hoolde-
kodu)
17.00 Pihiaeg (kogudusemaja)
18.00 Missa (Maarja kirik)

Neljapäev, 17. oktoober
7.30 Missa (Maarja kirik)

Reede, 18. oktoober
7.30 Missa (Maarja kirik)

Laupäev, 19. oktoober kell 
15.30
Kohtumine Raahe sõpruskogu-
duse inimestega (kogudusema-
ja). Tere tulemast!

Pühapäev, 20. oktoober
19. pühapäev pärast nelipüha
11.00 Missa (Maarja kirik)

Esmaspäev, 21. oktoober
7.30 Missa (Maarja kirik)
18.00 Palvetund (kogudusemaja)

Teisipäev, 22. oktoober
7.30 Missa (Maarja kirik)

EEKBL Märjamaa 
vabakogudus
Jumalateenistus pühapäeviti 
kell 14 Pargi tn 19 

EELK Kullamaa 
Püha Johannese kogudus

Armulauaga jumalateenistus 
pühapäeviti kell 11

EELK Vigala Maarja 
kogudus

Jumalateenistused igal pühapäe-
val kell 11Unustada ei või,

tagasi tuua ei saa …

Kallist ema ja vanaema
LEhTE LaasNERiT 
17.10.1939–30.04.2018

mälestavad 
tema 80. sünniaastapäeval

lapsed ja lapselapsed

Ei sõnad, ei viisid nüüd 
lohuta, uus täht teid taevas 

sai valvama.

Südamlik kaastunne Rutale 
ja tütardele peredega

armsa
aRVO sUME
kaotuse puhul.

Heldi, Ants, Sirje ja Hillar

Mälestame endist rabameest 
ja avaldame kaastunnet 

omastele kalli 
aRVO sUME 
kaotuse puhul.

Tõnumaa raba pere

Mälestame head naabrimeest 
iLLaR REBasT 

ja avaldame kaastunnet 
vendadele peredega.

Zoja ja Andres

Täname kõiki, kes olid toeks 
meie leinas ja aitasid 
viimsele teele saata 

meie kalli ema 
asTa JOhaNsONi. 

Südamlik tänu Vigala hool-
dekodu juhatajale ja kogu 
personalile ema väga hea 

hooldamise eest. 

Lapsed peredega

Märjamaa 
rahvamajas 

16. oktoober kell 18 
Sügisene meisterdamistuba, 
eelregistreerimisega, 
osalus 10.-
18. oktoober kell 19 
Gurmeereede, eelregistreeri-
misega
19. oktoober kell 16 
TSIRKUS, pilet 7.-
25. okt. kell 19 
Improteater Impeerium “Ku-
jutluse võim ehk koomiliste 
sketšide õhtu” pilet 10.-/12.-
30. oktoober kell 11 
Nukuteatri etendus „Seitsme-
päine haldjas“, al. 5. aastast 
eapilet 6.-/8./10.-
31. oktoober kell 19 
Pärimustantsude õhtu
1. november kell 20 
Comedy Estonia, piletid 10.-
/12.- Piletilevis ja tund enne 
algust kohapeal
2. november kell 18 
Hingedepäeva kontsert Tõun 

ja Paul Neitsov, pilet 10.-/12.-
9. november kell 11 
Hõbelusikapidu
14. november kell 10 
Doonoripäev
15. november kell 19 
Koolinoorte DISKO 
16. november kell 18 
Segakoor Rello 25. aasta 
kontsert
18. november kell 19 Endla 
Teatri etendus „Daamid“, 
pilet 18 €
1. detsember kell 16 
Advendikontsert ja advendi-
tule süütamine  
8. detsember kell 14 Pensio-
näride jõulupidu
9. detsember kell 10 Silmade 
kontroll ja prillide müük
10. detsember kell 11 Vil-
jandi Lasteteater Reky „Hunt 
Kriimsilma talvetembud“, 
pilet 8.-
10. detsember kell 17 
Muusikakooli talvekontsert
12. detsember kell 19 Jõulu-
kontsert Mari Jürjens
13. detsember kell 18 Laste 
jõulupidu (noortekeskuses)
15. detsember kell 14 Eakate 
ja puuetega inimeste jõulu-
pidu
20. detsember kell 20 Aasta-

lõpupidu eelregistreerimise-
ga, pilet 20.- 
21. detsember kell 18.19 
Talve teretamine

Ly galeriis 
EHALILL HALLISTE

etnograafilised 
gobeläänportreed

TANU ALL

Birgit Vaarandi 
mERETEEmALINE 

fOTONäITUS 
29.09- 24.10.2019

Rahvamaja teisel 
korrusel näitus 
„ESTRAADI- 
ANSAmbLId 

mäRjAmAAL“ 
fotod 

Uno Kiisma erakogust

i korruse peeglisaalis 
fotod 

heakorrakonkursist 
“KAUNIS KODU 2019”

Laudade, piletite ja kohtade 
broneerimine tel 5656 4614 
või marjamaa.rahvamaja@

marjamaa.ee
www.marjamaarahvamaja.ee

Jäid tühjaks koduõu ja 
kodumaja, nüüd heliseb seal 

mälestuste kaja.

Avaldan kaastunnet Heinerile 
ja Valdurile peredega 

vend 
iLLaR REBasE 

kaotuse puhul. 

Rein

Aeg annab, aeg võtab, 
aeg mälestused jätab...

Mälestame klassivend 
MaTi KOORT 

ja avaldame kaastunnet 
omastele. 

Klassikaaslased Märjamaa 
Keskkooli 21. lennust

Elu on tee, keegi ei tea, 
kus lõpeb see...

Avaldame kaastunnet 
Valdurile ja Heinerile 

peredega vend 
iLLaR REBasE 

kaotuse puhul.

Naabrid  Alt-Meeritselt, 
Mäe-Meeritselt, Juurimaalt

KORVTÕSTUKI
 TEENUS

Tel 526 6518



MÄRJAMAA NÄDALALEHT
www.marjamaa.ee
Trükiarv 1035 eksemplari

Märjamaa valla infoleht
Toimetus 78304 Märjamaa 
Tehnika 11 tuba 10, telefon 5306 5805
Toimetaja Reet Saar 
reet.saar@marjamaa.ee
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TEENUsED
Teen nii keevitus- kui torutöid. 
Võimalik keevitada roostevaba, 
alumiiniumit ja musta metalli. 
Erinevad küttesüsteemiga seon-
duvad torutööd, katelde remont. 
Info tel 5841 6727 või 
Taavo.Weld@gmail.com

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, hind 1,09 €/min, 
vaata ka: ennustus.ee

Korstnapühkimisteenus.
Tel 5333 0556
korstnahooldus@mail.ee

Kõik ehitustööd! Siseviimistlus 
ja välistööd, saunad, vannitoad, 
katused jne. Ka muu, mis ehitusse 
puutub, küll koos lahenduse leia-
me. Marko, tel 5399 2362

MerineeH OÜ pakub raamatupi-
damisteenust nii ettevõtetele kui 
ka korteriühistutele. Majandus-
aasta aruanded. Hinnad kokku-
leppel. Küsi lisa merineehe@
gmail.com.  Mob 5331 7306  

MÜÜK
Müüa 4-toaline korter Märjamaa 
alevis. Info tel 513 1505

Müüa sauna- ja suitsuahjud, boi-
lerid. Vajadusel kaup koju kätte 
ja paigaldus. Hinnad soodsad. 
Tel 505 4355

Müüa remonti vajav 2008. a  
Renault Trafic 2,0. Tel 503 4753

Aasta kuivanud lõhutud kütte-
puud. Valikus on lepp, sanglepp, 
kask. Pikkused 30 cm, 38 cm, 
50 cm. Vedu al 5 rm. 30 cm 
sanglepp 40 l võrgus (2.90). 
Tel 5373 7294 Kanarbiku talu

Kuivad küttepuud. Tel 5684 2621

Kuivad küttepuud 50 cm. 
Tel 5690 6432

Rehvivahetus Märjamaal Orgital. 
Tel 522 3334

OsT
OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee

Ostan jõeäärse maatüki. 
Tel 510 0761

89 Vilma Müürsepp
86 Valentina Riisalu
82 Vello Parker
81 Miina Võro
81 Enda Palmeos
79 Arvi Kont
78 August Sildna
78 Eva Tarkus
77 Tiit Krosmann
77 Tiina Veli
76 Maimu Allveer
76 Leili Gontšarova
75 Salme Olgo
75 Aime Sulumäe
70 Jüri Salk
65 Heino Konsa
65 Jüri Lõkov
65 Maire Palm
65 Sirkka Helena Nyys-
sönen
65 Inge Kasenurm

Välja 2 Märjamaa
• Rehvitööd 
• Kohapeal suur valik 

tuntud firmade uusi 
rehve 
uued Rehvid 
soodushinnaga 
13” al 32 €
14” al 34 €
15” al 38 €
16” al 49 €
17” al 55 €

Küsi pakkumist!
56 59 824

jansenrehvid@hot.ee
www.jansenrehvid.ee

Teostame üldehitustöid 
Märjamaal ja lähiümbru-
ses. Katused, fassaadid, 

sisetööd jpm. 
Personaalne lähenemine, 
võtmed kätte lahendused. 

Info tel 5666 5495 või 
FB Reino-Mer


